

ZP.272.7.2023

Zamawiający:
Powiat Brzozowski
Zarząd Powiatu w Brzozowie
ul. Armii Krajowej 1
36-200 Brzozów

Do wszystkich Wykonawców
Nr ref. postępowania: ZP.272.7.2023

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.7.2023 prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach konkursu grantowego Cyfrowy Powiat, w podziale na niżej ustalone części, tj.:

- 1) **CZĘŚĆ Nr 1:** „Dostawa sprzętu niezbędnego do realizacji e-usług”;
- 2) **CZĘŚĆ Nr 2:** „Dostawa sprzętu niezbędnego do zapewnienia cyberbezpieczeństwa systemów informatycznych”;
- 3) **CZĘŚĆ Nr 3:** „Dostawa urządzenia typu UTM”.

WYJAŚNIENIA **treści Specyfikacji warunków zamówienia**

Zamawiający – Powiat Brzozowski działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy części 1:

Pytanie Nr 1:

Zestaw komputerowy. Prosimy o informację jakiej długości gwarancji wymaga Zamawiający dla komputera stacjonarnego oraz monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga gwarancji na okres, na jaki standardowo udziela jej producent sprzętu – zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznej (Rozdział IV ust. 1).

Pytanie Nr 2:

Prosimy o informację czy pozycje: Wsparcie techniczne producenta oraz warunki gwarancji dotyczą tylko komputera stacjonarnego czy również monitora?

Odpowiedź:

Pozycja „Wsparcie techniczne producenta” dotyczy jedynie komputera stacjonarnego, natomiast pozycja „Warunki gwarancji” dotyczy całego zestawu, tj.: zarówno komputera stacjonarnego, jak i monitora.

Pytanie Nr 3:

Laptop. Prosimy o informację jakiej długości gwarancji wymaga Zamawiający dla laptopa?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1.

Pytanie Nr 4:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne posiadające czas nagrzewania 13 sekund w mono oraz 15 sekund w kolorze?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne posiadające czas nagrzewania 13 sekund w mono oraz 15 sekund w kolorze.

Pytanie Nr 5:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie pozycji: Zaawansowane funkcje drukowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji (wymagań) w zakresie „Zaawansowane funkcje drukowania”. Urządzenie musi posiadać wszystkie funkcje drukowania, wymienione w Specyfikacji technicznej.

Pytanie Nr 6:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne posiadające następujące interfejsy: 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne posiadające w/w interfejsy.

Pytanie Nr 7:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne nie posiadające następujących trybów skanera: Skanowanie do skrzynki (HDD), Skanowanie do DPWS, Skanowanie sieciowe TWAIN?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego, które nie posiada w/w trybów skanera. Urządzenie musi posiadać wszystkie tryby skanera, wymienione w Specyfikacji technicznej.

Pytanie Nr 8:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne nie posiadające następujących wyjściowych formatów plików skanera: przeszukiwalny PDF, PDF/A?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego, które nie posiada w/w wyjściowych formatów plików skanera. Urządzenie musi posiadać wszystkie wyjściowe formaty plików skanera, wymienione w Specyfikacji technicznej.

Pytanie Nr 9:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne posiadające prędkość skanowania w kolorze do 28 stron/min.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne posiadające prędkość skanowania w kolorze minimum 28 stron/min. – w przypadku skanowania jednostronnego.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podst. art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany w treści **Specyfikacji technicznej w Części Nr 1, Pkt. 3 – Urządzenie wielofunkcyjne, Poz.: „Prędkość skanowania w kolorze”**, w następujący sposób:

istniejący zapis:

<i>Prędkość skanowania w kolorze:</i>	<i>minimum 75 oryginałów/min.</i>
---------------------------------------	-----------------------------------

zastępuje się zapisem:

<i>Prędkość skanowania w kolorze:</i>	<i>minimum 28 str./min. (przy skanowaniu jednostronnym) lub 56 str./min. (przy skanowaniu dwustronnym)</i>
---------------------------------------	--

Pytanie Nr 10:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie następujących pozycji: wymagane oprogramowanie, Funkcje monitorująco raportujące, Wymagane funkcje bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji (wymagań) w zakresie „Wymagane oprogramowanie”, „Funkcje monitorująco raportujące”, „Wymagane funkcje bezpieczeństwa”.

Pytanie Nr 11:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisu: Instalacja: Zamawiający wymaga w cenie uruchomienia wyżej opisanego urządzenia oraz wdrożenia systemów zawansowanych funkcji drukowania oraz skanowania w skazanym miejscu przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji (wymagań) w zakresie „Instalacja”.

Pytanie Nr 12:

Urządzenie wielofunkcyjne. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne, którego firma serwisująca nie posiada ISO 9001:2015?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wielofunkcyjnego, którego firma serwisująca nie posiada certyfikatu ISO 9001:2015.

Pytanie Nr 13:

Urządzenie wielofunkcyjne. Prosimy o informację jakiej długości gwarancji wymaga Zamawiający dla urządzenia wielofunkcyjnego?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1.

Dotyczy części 2:

Pytanie Nr 15:

Serwer. Prosimy o informację jakiej długości gwarancji wymaga Zamawiający dla serwera?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1.

Pytanie Nr 16:

Czy Zamawiający dopuści Serwer z systemem Windows Server 2022 Standard, który będzie pozwalał na uruchomienie 2 maszyn wirtualnych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści serwer, który będzie pozwalał na uruchomienie dwóch maszyn wirtualnych.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podst. art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmiany w treści **Specyfikacji technicznej w Części Nr 2, Pkt. 1 – Serwer, Poz.: „System operacyjny/System wirtualizacji”**, w następujący sposób:

istniejący zapis:

System operacyjny/System wirtualizacji:	<i>Serwer ma być dostarczony wraz z systemem operacyjnym Windows Server 2022 Standard lub, równoważnym opisanym w pkt. 5 niniejszej ST oraz pozwalać na uruchomienie 4 instancji maszyn wirtualnych. System należy dostarczyć wraz z licencjami CAL na 10 użytkowników.</i>
--	---

zastępuje się zapisem:

System operacyjny/System wirtualizacji:	<i>Serwer ma być dostarczony wraz z systemem operacyjnym Windows Server 2022 Standard lub, równoważnym opisanym w pkt. 5 niniejszej ST oraz pozwalać na uruchomienie 2 instancji maszyn wirtualnych. System należy dostarczyć wraz z licencjami CAL na 10 użytkowników.</i>
--	---

Pytanie Nr 17:

Urządzenie do przechowywania kopii. Prosimy o informację jakiej długości gwarancji wymaga Zamawiający dla urządzenia do przechowywania kopii?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1.

Dotyczy umowy:

Pytanie Nr 18:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu udziału przedstawiciela Wykonawcy w odbiorze przedmiotu umowy? Podpisanie protokołu nastąpiłoby zdalnie, po weryfikacji przez Zamawiającego zgodności dostarczonego sprzętu z wymaganiami i ofertą Wykonawcy. Jest to powszechnie stosowana praktyka – osobisty przyjazd Wykonawcy znacznie podwyższa koszty realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu udziału przedstawiciela Wykonawcy w odbiorze przedmiotu umowy. Postanowienia Projektu umowy – Zał. Nr 4 do SWZ pozostają bez zmian.

Pytanie Nr 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie? Zaproponowana w umowie kara jest rażąco wysoka. Zazwyczaj kary umowne za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy i za zwłokę w usunięciu wad są tej samej wysokości i wynoszą od 0,1 do 1%.

Odpowiedź:

Projektowane postanowienia umowy (w tym również wysokość kar umownych), należy każdorazowo rozpatrywać w kontekście wszystkich warunków zamówienia (w tym również w odniesieniu kryteriów oceny ofert), określonych przez Zamawiającego w SWZ. Z uwagi na fakt, iż termin dostawy stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, mające bezpośrednie przełożenie na wybór oferty najkorzystniejszej, sankcje z tytułu nieterminowej dostawy powinny być również wyższe, od zwyczajowo przyjętych w umowach kar, za tego rodzaju przypadki. W ocenie Zamawiającego, kara umowna za zwłokę w dostawie w wysokości 3 % wartości wynagrodzenia Wykonawcy za każdy dzień zwłoki, w odniesieniu do przypisanej w ramach terminu dostawy wagi kryterium w wysokości 10 %, nie może zostać uznana za rażąco wysoką. W związku z powyższym, Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar

umownych za zwłokę w dostawie. Postanowienia Projektu umowy – Zał. Nr 4 do SWZ pozostają bez zmian.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień i zmian w składanych ofertach.

STAROSTA
Szmyd
mgr inż. Zdzisław Szmyd



